DE    MOXIALIBUS,    QUALES    ESSE    DEBENT. 

Anno  Domini  etc.   Nos  etc.,  assumptis  etc.,  visitavimus  etc.,   P.  fol.  37 
corrigentes  etc. 

Precipientes  firmiter  et  districte,  ne  aliqua  monialis  in  ecclesia 

nostri  Ordinis  de  G.  recipiatur,  nisi  tali  fornia  quali  recepte  sunt 

apud  Yreford  et  Brodholme ;  viz. :  quod  sint  habiles  ad  legendum 

et  cantandum,  [pro]ut  in  statutis  Ordinis  est  contentum.  Status 
etc. 
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